Mẫu 02B-NCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ ĐỒNG Ý HƯỚNG DẪN KHOA HỌC
CHO NGHIÊN CỨU SINH NĂM 20….
(Dành cho ứng viên dự tuyển tiến sĩ)

Kính gửi:

Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam

Trung tâm Đào tạo hạt nhân
Họ và tên: .........................................................................................................................
Học hàm, học vị: ..............................................................................................................
Địa chỉ liên lạc: ................................................................................................................
Số điện thoại: ............................................ Email: ...........................................................
Đơn vị công tác: ...............................................................................................................
Địa chỉ: .............................................................................................................................
Số điện thoại: ............................................ Fax: ...............................................................
Số nghiên cứu sinh hiện đang hướng dẫn (chưa bảo vệ cấp Trường/Viện): ...................
Tôi đồng ý nhận hướng dẫn khoa học với tư cách là người hướng dẫn thứ ..... cho anh/chị .......................................... , là thí sinh đã đăng ký dự tuyển trình độ tiến sĩ đợt ...... năm ..... chuyên ngành ........................................................... tại Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam.
Hướng đề tài nghiên cứu dự kiến: ....................................................................................
Tôi cam kết thực hiện đúng chức trách, nhiệm vụ của người hướng dẫn nghiên cứu sinh, Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ của Viện Năng lượng nguyên tử Việt Nam và các quy định khác của Viện./.

	........... , ngày …… tháng ….. năm …….

Người hướng dẫn

(ký và ghi rõ họ tên)